Aldre Sagens korps af frivillige dirigenter

Navn Adresse By Mail
Carsten Thaarup Folesletten 24 2950 Vedbaek thaarup@live.dk
Dennis Hansen Odinsvej 173 6500 Vojens densos@live.dk

Erik Christensen

Lgsningvej 16

8722 Hedensted

erik.christ101@gmail.com

Finn Linde

Sgrensen Slaenvej 2 8543 Hornslet flinde3@gmail.com

Hans Frederik

Hartmann

Henrichsen Birkevej 27 5800 Nyborg henrichsensenior@hotmail.com
Hans Jgrgen Fjorddalen 35 8960 Randers S@ | hansjor@nielsen-kudsk.dk
Nielsen-Kudsk Assentoft

Henning Bromann | Toftebjerghaven 8 | 2750 Ballerup bromanhenning@gmail.com
Henning Larsen Mgn-Boga henning@bygvaenget.dk

Henrik Munk Hermanns Veenge

Truesen 42 4440 Mgrkav truesen@live.dk

Hugo Strunge

Frank Hinnerup hugo@zeuthenfrank.dk

Iver Juhl Strandvej] 91B 3630 Jaegerspris gastronomerne@mail.dk

John E. Iversen Sgndergade 66 6670 Holsted johnerlingiversen@gmail.com

John Kirstein Tarsvej 38 9870 Sindal kirstein.sorensen@gmail.com
Nykgbing Falster-

John Olesen Sydfalster botomollevej6@gmail.com
Nykgbing Falster-

John Pedersen Sydfalster johnwpd@gmail.com

Johnny Jacobsen | Grgnkaer 6 6100 Haderslev aeldresagenjohnny@gmail.com

Jorgen Henriksen | @stergade 27,1 4930 Maribo jhfejoe@gmail.com

Jargen Norrid Grgnager 9 2670 Greve jorgen norrid@hotmail.com

Jorgen Skjot @sterbro 37A, 3tv | 9000 Aalborg jsk8960@gmail.com

Jargen Tannes Humlevej 26 8722 Hedensted luckystar@hafnet.dk

Kim Hansen Silkeborg kimjrhansen@hotmail.com
Lars Eriksen Geattrupvej 297 9690 Fjerritslev le.29936340@gmail.com
Leif Sgborg

Madsen Pandrup Lsm@lite.dk

Per Klingenberg Skuldsvej 15 9800 Hjarring klingenberg@has.dk

Poul Rand Calvinsvej 34 7000 Fredericia poul rand@hotmail.com
Stig Ryhl Mgn-Bogga stigryhl@gmail.com

Susanne Andersen

Dexter Gordons
Vej 65, 5 th

2450 Kgbenhavn
SV

suandersen55@gmail.com

Svend Matthiesen

Strandbakken 92

4400 Kalundborg

svendm@pm.me
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